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次回共販

出荷予定量　　　　ｍ3

26

5.00ｍ 30cm～

元玉

5.00ｍ 元玉

▲440

▲190

0

▲200

▲23,600

400

350

0

0

290

▲110

▲35,000

10,890

15,690

14,000

16,100

16,480

12,890

18,860

22,000

20,250

19,660

21,490

29,620

▲110

160

0

▲40

▲720

420

270

0

▲450

470

30

▲3,060

スギ３ｍ材は、引き合いが強く保合が続いています。

ヒノキ材は全体的に保合で推移しています。平均単価は

ヒノキの割合が多く、横ばいで市を終えました。

入荷は皆伐材を中心に順調です。
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